
令和 6年 1月 

お客様各位 

北國オリコミ 

石川県白山市鹿島町 2-17-1 

TEL 076(278)7781 

FAX 076(278)7786 

 

能登半島地震による一部地域での折込広告取扱中止ご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 1日（月）に石川県能登地方に発生した「令和 6年能登半島地震」は、特に能

登地区全域に甚大な被害をもたらしました。 

現在も、新聞販売店への連絡・輸送体制が復旧しておらず、従業員の多くが被

災しており、折込広告業務の対応が困難になっております。つきましては、現時

点での状況を鑑み、1月 6日から当面の期間、下記の二市二町における地区の折

込広告の取扱いを中止させていただきます。 

誠にご迷惑をおかけいたしますが、何卒、事情をご賢察の上、何とぞお願いい

たします。 

今後の状況につきましては、弊社ホームページなどで随時ご連絡させていた

だきます。ご不明な点がありましたら、下記までお問い合わせください。 

 

敬具 

記 

■折込広告中止地区 

①輪島市   ②珠洲市 

③鳳珠郡穴水町 ④鳳珠郡能登町 

※臨時の定数表をホームページにアップする予定です。 

 

 

【問い合わせ先】      

北國オリコミ       

TEL：076-278-7781 

 FAX：076-278-7786 

orikomi@hokkoku.co.jp 

営業時間：9：00～17：00 


